Şi la aceasta este credinţa domniei noastre mai sus scris, noi Bogdan 
voievod, şi credinţa tuturor boierilor noştri şi mari şi mici.

Iar spre mai mare întărire tuturor acestora mai sus scrise am atîmat 
pecetea noastră către această carte a noastră.

Scris în Suceava, în anul 6958 <1450>, luna iulie 5 zile.

DupS. M. Costăchescu, Documentele mcIdcveneşti înainte de Ştefan cel Mare, voi. II, 
p. 755-758.
EDIŢII. Tocii eseu, 500-503.

303 1451 iulie 22, Sibiu.

Nos, Jacobus, magister civium civitatis Hermanstat, neenon iudices 
regii, consules et seniores Cibiniensis provincie alias septem sedium Saxoni- 
calium partium Transsiluanarum, universis et singulis, presentium inspecturis 
et signanter spectabilibus providisque viris, magistro civium et consulibus 
civitatis Newstat, Salzeburgensis diocesis, amicis nostris honorandis.
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Cum prona in singulis ccmplacendi voluntate, cupimus esse notpm, 
nuper providus et honestus Jacobus et Petermannus, fratres carp ales, inco- 
las et habitatcres civitatis predicte, sua nobis querela exposuisse, quondam 
Sigismundus Walach, civitatis vestre Nove Civitatis predicte, dum viveret, 
inhabitatorum sine legitimis filiis seu heredibus ex suo corpore natis, de medio, 
sublatum, ipsiusque quondam Sigismundi hereditatem et bona derelicta ad 
ipsos Petermannum et Jacobum, geimanos tamquam proximicies ccnsan- 
guineos et heredes eiusdcm, de iure spectare debere et pertinere, humili sup- 
plicantes instantia, ut probationem et documentum huiusmodi sue consan- 
guinitatis, qui iam ostendere et docere desideraret, ab ipsis recipere et eisdem 
desuper documentum, iuxta civitatis nostre predicte ritum et consuetudinem, 
dare dignaremur. Nos, attendentis petiticne huiusmodi fore iustam et con- 
sonam raticni, ncnnullcs providos et hcnestcs viros, Johannem Krausbogner, 
iuratum, Johannem, filium Caspar de Longocampo, et alterum Caspar Koep- 
pel de eadem, cives et incolas prefate ipsius civitatis, prcbatione diete consan- 
guinitatis per dictos Petermann et Jacobum coram nobis productos, rece- 
pimus et eorum depositiones audivimus, qui, medio eorum iuramento, at- 
testati fuerunt, ipsis constare publiceque notum in partibus istis Transsilua- 
nensibus esse saltem illis, qui notitiam persenarum predictarum habuerunt, 
quondam Petermannum, patrem et genitorem legitimum dictorum Peter- 
manni et Jacobi fuisse, ispumque Petermannum seniorem et prefati quondam 
Sigismundi genitorem, legittimum fratres carnales et legitimos ex patre et 
matre, videlicet Andrea Pogner et Elizabeth, eius consorte, et sic patrem 
ipsius quondam Sigismundi et patrem dictoijum Petermanni et Jacobi, fratres 
legitimos et uterinos, extitisse, et eosdem Petermannum et Jacobum prefati, 
quondam Sigismundi consanguineos prcpinquiores et in vita superstites 
heredes existere, huiusmodique hereditatem et bona per ipsum quondam Sigis- 
mundum derelicta, successorio et consanguinitatis iuris, ad eosdem perti
nere. Que omnia et singula vestris, presentium per tenorem, sigillo provin
ciali nostro munitarum, significamus, amicitiis circumspectiones vestras pre- 
cibus amplioribus supplicantes, quatenus, tam precum nostrarum interventu 
quam potissime iustitie iurisque ob respectum, volentes unicuique ius suum 
conservare debere, bona et hereditatem dicti quondam Sigismundi derelicta, 
in et sub ditione vestra ubivis existentia et situata, ipsis Petermanno et Jaco- 
bo, fratribus seu alteri ipsorum, tamquam veris et proximioribus heredibus 
dicti quondam Sigismundi, iuxta civitatis et partium vestrarum ritum et 
consuetudinem, assignare seu assignari facere, et eosdem contra quoscumque 
illegitimos impetitores vestra sub protectiones tueri velitis. Id grata vicissi- 
tudine in similibus et maioribus cupimus deservire.